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Opiskelijain Reserviupseeripiirin joukkue otti niukan 
voiton SRA:n SM-kilpailussa Säkylän Huovinrinteellä. 
ORUP 1 hankki hyvän vahvistuksen 
menestyksekkäästä ampujasta Raine Peltokoskesta, 
joka osallistui Säkylässä ensimmäistä kertaa SRA:han. 
Vaasalainen oli kilpailun paras ampuja, vaikkakin hän 
sijoittui lopulta kokonaiskilpailun kakkoseksi.  

- Rastit ansaitsevat täyden kympin. Ne olivat 
suorastaan uskomattoman hienoja, mutta yhden rastin 
tuomarityöskentelyn vuoksi en voi antaa järjestelyistä 
enempää kuin viitosen, Peltokoski summaa.  

SRA-kokemustaan Peltokoski luonnehtii kiinnostavaksi 
ja toteaa, että lajissa kuin lajissa menestyminen ei tule 
vahingossa, vaan vaatii ankaraa harjoittelua ja hermojen 
hyvää hallintaa.  

- Tässä ratkaisevat nopeus ja tarkkuus, ja tiukassa 
tilanteessa perusasiat voivat hukkua kokonaan, jolloin 

suoritus menee pipariksi. Kyllä minulle jäi sellainen 
kipinä, että taidan osallistua ensi vuonna uudelleen. 
Pidän aseiden yhdistelemisestä. 
 
Myös ORUP 1:n Marko Rasi ampui erinomaisesti, mutta 
ero viime vuoden kakkostilansa uusineeseen Pohjois-
Karjala RU:hun oli niukka. Edellisvuonna joukkue voitti 
ja totutusti Matti Manni suoriutui nytkin haastavasta ra-
dasta mainiosti ja oli kokonaiskilpailun ensimmäinen. 
Kaikkiaan kymmenen parhaan joukossa on monta 
samaa nimeä kuin edellisvuosien SM-kisoissa. 

Joukkueista Keski-Suomen RES nousi viime vuoden 
viidenneltä sijalta kolmanneksi. Kisa sujui hyvin myös 
Helsinki RUrlta, joka sijoittui nyt neljänneksi, kun 
Sundalissa tulos oli 19:s. Sen sijaan viime vuoden 
voittaja Helsinki RES putosi nyt 12:nneksi. Opiskelijat 
eivät osallistuneet viime vuoden mestaruuskilpailuihin, 
mutta edellisvuonna kakkosjoukkue oli neljäs ja 
ykkösjoukkue viides. 

Pasi Vähälä lähtee hakemaan polttoainetta miinakent än läpi ja rastin tuomari Dick Strandell mittaa tar kasti aikaa.  

 

Oikea taso, ratakato iso huoli 
- SRA:n SM-kilpailut on saavuttanut viiden viime vuoden 
aikana liiton 2000-luvun alussa asettaman tason. SRA 
on liiton ampumalajien "johtotähti", joka tuo re-
serviläisten nuorimman joukon mukaan toimintaan, 
kilpailunjohtaja Jarmo Siltanen toteaa. 

 

 
 
 
 
Siltasen mukaan tämän vuoden kilpailunjärjestelyt 
osoitti vankan kehityksen jatkuvan.  
- Varsinkin kilpailijoiden ampumakunto on kasvanut 
selvästi.  
 
 



Huovinrinne tarjosi jälleen erinomaiset olot vaativan 
kilpailun järjestämiseksi. Kisoissa puhuttiinkin paljon 
ampumaratojen vähentymisen aiheuttamasta uhasta 
suositulle lajille.  
- Ikävää, että ympäristöasiat ovat korostuneet 
aiheettomasti ja monta aluetta suljettu kuntien 
kaavoituspolitiikan vuoksi. Kilpailuja olisi kuitenkin 
tärkeä voida järjestää helposti niillä alueilla, missä on 
eniten harrastajia, Siltanen huomauttaa ja korostaa 
hyvää yhteistyötä puolustusvoimien kanssa.  
 
- Näiden kisojen onnistumiseen vaikutti paljon Porin 

Prikaatin erinomainen avuliaisuus. 
 
Rinteelle sateli tunnustusta 

Vaasa olisi ollut SM-kisojen järjestelyvuorossa, mutta 
vastuun ottivat edellisvuoden tapaan Varsinais-Suomen 
RES- ja RU-piiri. Järjestelyt, ympäristöjä rastit saivat 
osallistujilta kehuja ja varsinkin yliratamestariksikin 
kutsutun Tarmo Rinteen osuutta kiitettiin. 
- No, työ on aina tuotekehitystä. Täällä kaikki rastit eivät 
ole toimineet ihan niin kuin alun perin ajattelin, Rinne 
kommentoi itse. 
 
Toimitsijapulakin koetteli jonkin verran järjestelyitä ja kil-
pailu venyi yli tavoiteajan. Myös yhden protestin 
käsittely vei aikaa. Lopulta rasti 8:n suoritukset jätettiin 
kokonaan pois pistelaskusta, mikä muutti kilpailun lop-

putuloksen. Kilpailusuoritusten lisäksi työtä teettivät 
majoitus ja ruokailu: osallistujia oli yhteensä pari sataa 
henkilöä. 

- Kisojen järjestäminen vaatii melkoisen työn isolta 
joukolta. Säkylässä kisat vedettiin tyylikkäästi 
harvinaisen pienellä toimitsijamäärällä. Tässä kilpailussa 
tuomarit ja toimitsijat tekivät uskomattoman urakan 
ilman vaihtomiehiä ja tästä kuuluu heille suuri kiitos, 
Siltanen sanoo ja lisää, että riski kilpailujen järjestä-
misessä on kuitenkin suuri, mikäli tuomareita ja 
toimitsijoita ei tule riittävästi toimintaan mukaan.  

- Valitettavasti talkootyötä kilpailujen järjestämisessä 
tarvitaan edelleen, koska ei ole eikä tule organisaatiota, 
joka meille tarjoaisi valmiin katetun pöydän. Reilussa 
kymmenessä vuodessa osallistujien määrä on lähes 
kaksinkertaistunut. Ensimmäiset SM-kilpailut järjestettiin 
Lahdessa 1995. jolloin ampujia oli 110.  

- On hyvä, että lajin suosio on kasvanut maltillisesti. 
Näin on ehditty luoda riittävä tuomari- ja 
kouluttajaverkosto. Tuomareita on nyt pari sataa, 
ylituomareita seitsemän ja rekisteröityjen SRA-ampujien 
määrä ylittää tänä vuonna 2000 rajan, kisojen teknisenä 
asiantuntijana toiminut Kari Tiitinen ja tulospalvelusta 
vastannut Antti Kokkola toteavat. 

 

Kullakin rastilla sekä kilpailijatta että tuomaritt a vaaditaan nopeutta ja tarkkuutta. Petri Syvänteel le tulee kiire kesken 
autoremontin ja alatukivarren korjaaminen saa jää o dottamaan, kun vihollinen on lähestymässä peltoauke an yli.  
 
 
 
 

 


